Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Championnats de France Jeunes / Minimes Garçons -13  / Poule 3

1. CAVAILLE Jules 73 3113649 2 057 22310006 ASPTT TOULOUSE -13N 983
2. DECOUR Paul 102 091165 1 456 09830029 A M S L FREJUS -1314
3. BAECHLER Martin 105 2715706 1 431 18760168 ENT ST PIERRE -1214
4. PESSY William 133 6110009 951 17610009 ET ALENCON -119

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 14:00 1/4 CAVAILLE Jules PESSY William 9 5 2 2 1

6 14:00 2/3 DECOUR Paul BAECHLER Martin 6 -7 7 -9 12 2 1

9 16:00 1/3 CAVAILLE Jules BAECHLER Martin 9 4 2 2 1